Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ,,

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdad;:c~,:~r,~:-;~
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto deDecreto do

N.º 794 Em 02/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 315/2019

às 21:00 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de PESAR

\<x~~~f.)l. e>
--.. 1\ C'u . ·p

D Emenda
~.-·t\',\3._~~--J ' ,/"'.,,L.,L~c..,:,i

Assinatura do Funcionário
1

Autor: Vereador MURILO V ALOES METELLO - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
PESAR, aos familiares do jovem MATHEUS MADUREIRA, em razao
de seu falecimento ocorrido no dia 26/11, nesta cidade .

. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT, em 02 de novembro de 2019. ·~__.,

§'-// -u~~'z~~ ~o ;//7.-.YV//.

/ Vereador-PRB
/ Relator da Comissão de Economia e Finanças

fefator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde a Assist. Social

APROVADO POR UNA~lMl~A9E
.... ,.,. - .. ,,.

:. ''. .. ; ~ ·.»

Em sessão dei...;"::.;..···....:.-·;._· .;.;....;.~--

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ,,,,

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemõosdad•sc~~f.?.~?,
REDAÇAO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar aos familiares
do jovem MATHEUS MADUREIRA, em razão de seu falecimento

ocorrido no dia 26/11, nesta cidade.

O jovem MA THEUS era pessoa bastante conhecido em
Barra do Garças, oriundo de família pioneira e que residem há muitos
anos em nossa cidade.

Um jovem estudante universitário, pertencente ao quadro
de discentes do Centro Universitário do Vale do Araguaia - Univar, onde
exercia suas atividades acadêmicas, sendo detentor de um vasto ciclo de
amizades.

Ele era filho do Sargento da Policial Militar Madureira e da
Enfermeira Vanilda - Servidora do CECAP e que temos a plena
convicção de Barra do Garças perde um de seus queridos cidadãos e
uma pessoa do bem.

À família enlutada, nossos mais sinceros sentimentos de
pesar e de grande consternação. /'

0·~§7'"~/
M ,ILOV~~~~

Vereador-PRB /
Relator da Comissão de Economia e Finanças

Rei tor da Comissão de Educação, Cultura, Saúde a Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br